
Kabelutgång till Vänster x=50, 70, 100, 120, 140, 160, 180, 200 meter.

ODF-enhet med fan-outer har enbart 8-fibers band som kan delas till 4-fibers band.

Anpassad för 19” installation i Miljöskåp eller ETSI enligt (FiA), med lång fästvinkel till vänster.

ODF-varianterna 14-19” passar även i ODF-stativ FiA 14” med enbart korta fästvinklar.

Innehåller Universalfäste 1/SXAA 130 256/35 eller motsvarande funktion för ETSI med kablagekanal.

Produktinformation

Teknisk information
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ODF 14-19-tum för (FiA) i
gemensamt ETSI-stativ eller
Miljöskåp (FiA)
ODF-enhet med 48 alt. 96 SC/PC-kontakter med x meter stubbkabel GAHSQ.
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Produktfärg Korallvit med grön kabel

Fibertyp G652D

Artiklar 20

Artikelnamn E-Nr. Fär
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14" ODF FiA modell M, 48 SC/PC, GAHSQ Vänster, 50m
48/NBAA10131/V50 5026294 Korallvit 48 50 Låda  

14" ODF FiA modell M, 48 SC/PC, GAHSQ Vänster, 70m
48/NBAA10131/V70 5026295 Korallvit 48 70 Låda  

14" ODF FiA modell M, 48 SC/PC, GAHSQ Vänster, 80m
48/NBAA10131/V80 Korallvit 48 80 Låda  

14" ODF FiA modell M, 48 SC/PC, GAHSQ Vänster, 90m
48/NBAA10131/V90 5026481 Korallvit 48 90 Låda  

14" ODF FiA modell M, 48 SC/PC, GAHSQ Vänster, 100m
48/NBAA10131/V100 5026296 Korallvit 48 100 Låda  

14" ODF FiA modell M, 48 SC/PC, GAHSQ Vänster, 120m
48/NBAA10131/V120 Korallvit 48 120 Låda  

14" ODF FiA modell M, 48 SC/PC, GAHSQ Vänster, 140m
48/NBAA10131/V140 Korallvit 48 140 Låda  

14" ODF FiA modell M, 48 SC/PC, GAHSQ Vänster, 160m
48/NBAA10131/V160 Korallvit 48 160 Låda  

14" ODF FiA modell M, 48 SC/PC, GAHSQ Vänster, 180m
48/NBAA10131/V180 Korallvit 48 180 Låda  

14" ODF FiA modell M, 48 SC/PC, GAHSQ Vänster, 200m
48/NBAA10131/V200 5027146 Korallvit 48 200 Låda  

14" ODF FiA modell M, 96 SC/PC, GAHSQ Vänster, 50m
96/NBAA10131/V50 5026460 Korallvit 96 50 Låda  

14" ODF FiA modell M, 96 SC/PC, GAHSQ Vänster, 70m
96/NBAA10131/V70 5026461 Korallvit 96 70 Låda  

14" ODF FiA modell M, 96 SC/PC, GAHSQ Vänster, 100m
96/NBAA10131/V100 5026462 Korallvit 96 100 Låda  

14" ODF FiA modell M, 96 SC/PC, GAHSQ Vänster, 120m
96/NBAA10131/V120 Korallvit 96 120 Låda  

14" ODF FiA modell M, 96 SC/PC, GASQBDUV Vänster, 140m
96/NBAA10131/V140 Korallvit 96 140 Låda  

14"-ODF FiA modell M, 96 SC/PC, GASQBDUV Vänster, 160m
96/NBAA10131/V160 Korallvit 96 160 Låda  

14" ODF FiA modell M, 96 SC/PC, 4-ribbon Vänster, 180m
96/NBAA10131/V180 Korallvit 96 180 Låda  

14" ODF FiA modell M, 96 SC/PC, GAHSQ Vänster, 200m
96/NBAA10131/V200 5027151 Korallvit 96 200 Låda  

14" ODF FiA modell M, 48 SC/PC, med 8-fibers fanouter, Vänster
48/NBAA10131/VF Korallvit 48 – –  

14" ODF FiA modell M, 96 SC/PC, med 8-fibers fanouter, Vänster
96/NBAA10131/VF Korallvit 96 – –  

ODF 14-19-tum för (FiA) i gemensamt ETSI-stativ eller Miljöskåp (FiA)

28701-xx/NBAA10131+      2024-02-06 5:48:04 PM      www.hexatronic.com     ©2024 Hexatronic Group 2 / 2


	ODF 14-19-tum för (FiA) i gemensamt ETSI-stativ eller Miljöskåp (FiA)
	Produktinformation
	Teknisk information
	Artiklar 20


